-21369-1-3

ZARZĄD DÓBR CIELĄDZ.

Sprzedaz Świń agielskich do chowu, wielkiej białej rasy, Yorkshire czystej krwi. Adres: Zarząd Dóbr Cielądź, stacja pocztowa Hawa. -21371-1-2

Garnitur skonksowy

z Palto syberyjnego damskie, zupełnie nowe. - Złota Nr 2, mieszkania 10, 1-sze piętro. -21379-1-3

W dniu 2 (14) Października 1879 r. o godzinie 10 z rana w Warszawskim Sądzie Okręgowym w Wydziale IV publicznie przez licytację sprzedane będą w drodze działów

Dwie oddzielne Posesje w Warszawie

od ulicy Marszałkowskiej pod Nr 1447A (nowym 25) i od ulicy Wielkiej Nr 1447B (nowym 2), graniczące z fabryką tabaczną „Union“ dawniej Kronenberga obejmujące

— Wiadomość: ulica Ordynacka Nr 4, mieszka-nia Nr 3. 2-3-21212 —

INTERES

przynoszący 25% zysku, jest do zbycia na bardzo przystępnych warunkach. — Wiadomość ulica Golebia, Nr 16, w piekar-ni, do 10 rano. 5-8 — 20718 —

W miasteczku Stawiszczach,

Kijowskiej gubernji, powiecie Taraszczańskim, dnia 8 (20) Listopada 1879 roku, odbędzie się **sprzedaż przez licytację ogierów i kiaczy, rass: angielskiej i arabskiej**, zdatnych pod wierzeh, oraz **ogierów i klaczy rassy perszerońskiej**, zdatnych dla stada i uprzęży, w ogóle sztuk około 35, ze stad **brabiego Władysława Michała Branickiego**.